UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA
INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA ÁGUAS - ICTA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE – PPGBEES

ETAPA 3 - ENTREVISTAS – EDITAL 001/2022 – PPGBEES – Ufopa
__________________________________________________________________________

A Comissão de Elaboração do Edital 001/2022 do Programa de Pós-Graduação em
Biodiversidade - PPGBEES torna público o resultado das Entrevitas da Terceira Etapa do
Processo de Seleção e Admissão para o Semestre Letivo de 2022, 2º Período, destinado a
selecionar candidatos para o provimento de vagas no curso de Mestrado em Biodiversidade
oferecido pela Universidade Federal do Oeste do Pará (Ufopa), nos termos do Estatuto e
Regimento Geral/Ufopa e mediante as condições do Edital 001/2022 do PPGBEES/Ufopa.

Candidato Inscrição Nota Situação

Marcio Vieira do Nascimento 6051 6,1 Classificado(a)

Lilian Caroline Nunes de Mattos 6052 - Eliminado(a)*

Elton Figueira Monteiro 6055 7,2 Classificado(a)

Ricardo Damasceno Filho 6057 6.0 Classificado(a)

Naicy Camila Paixão da Conceição 6060 3,6 Eliminado(a)**
*Candidato(a) eliminado(a) por não comparecimento à entrevista conforme item 4.5.3.iv do
Edital 001/2022 do PPGBEES.
**Candidato(a) eliminado(a) por nota da entrevista menor do que 6,0, conforme item 4.5.3.ii do
Edital 001/2022 do PPGBEES.

Santarém-PA, 24 de junho de 2022.

Profª. Amanda Frederico Mortati
Presidente da Comissão do Processo de Seleção do Edital 001/2022 PPGBEES-UFOPA

Portaria 27/2022 PROPPIT, de 29/04/2022

Campus Tapajós – Santarém-PA
Rua Vera Paz, s/n, Bairro: Salé - CEP: 68035-110

e-mail: selecao.biodiversidade@gmail.com

		2022-06-24T21:48:21-0300